

회계 : 남양주시상수도사업특별회계

관 : 200 자본적지출
 항 : 230 유형자산취득
 세항: 234 구축물
 목 : 401 시설비및부대비

(단위:천원)

관·항·세항·목	예산액	기정액	비교증감
200 자본적지출	53,327,128	31,711,912	21,615,216
국	502,775	0	502,775
도	158,000	0	158,000
시	52,666,353	31,711,912	20,954,441
230 유형자산취득	31,799,072	8,313,667	23,485,405
국	502,775	0	502,775
도	158,000	0	158,000
시	31,138,297	8,313,667	22,824,630
234 구축물	31,728,200	8,254,700	23,473,500
국	502,775	0	502,775
도	158,000	0	158,000
시	31,067,425	8,254,700	22,812,725
401 시설비및부대비	31,728,200	8,254,700	23,473,500
국	502,775	0	502,775
도	158,000	0	158,000
시	31,067,425	8,254,700	22,812,725
401-1 시설비	30,568,200	8,149,700	22,418,500
국	502,775	0	502,775
도	158,000	0	158,000
시	29,907,425	8,149,700	21,757,725
[수도과]			
○ 약대울(호평)배수지 및 송배수관로 설치공사	(11,600,000)	(1,600,000)	(10,000,000)
○ 배수지 V=10,000㎡, 가압장(2개소) Q=41,000㎡/일 관로 L=15.7km(D400~700) · 11,600,000,000원	11,600,000	1,600,000	10,000,000
○ 진별(진접 제3)배수지 및 송배수관로 설치공사	(10,000,000)	(2,000,000)	(8,000,000)
○ 배수지 V=6,000㎡, 가압장(1개소) Q=8,000㎡/일 관로 L=12.259km(D200~800) · 10,000,000,000원	10,000,000	2,000,000	8,000,000
○ 미급수지역 배수관로 신설사업	(1,335,000)		(1,335,000)
○ 배수관로 신설사업 5개소 - L=7.7km, D50mm~200mm · 1,335,000,000원	1,335,000	0	1,335,000
○ 화도정수장 태양광발전시설 설치	(1,430,700)	(1,430,700)	
○ 발전량 502kW x 2,850,000원 · 1,430,700,000원	1,430,700	1,430,700	0
국	502,775	0	502,775
시	927,925	1,430,700	△502,775
○ 소화전 확대 설치사업	(316,000)		(316,000)
○ 신규 소화전 설치 80개소 · 316,000,000원	316,000	0	316,000
도	158,000	0	158,000
시	158,000	0	158,000
○수도정비기본계획 및 물수요관리시행계획 수립용역	(2,100,000)	(350,000)	(1,750,000)
· 2,100,000,000원	2,100,000	350,000	1,750,000
○ 상수도 시설물 누수탐사 및 유지관리	(930,000)		(930,000)
· 930,000,000원	930,000	0	930,000

회계 : 남양주시상수도사업특별회계

관 : 200 자본적지출
 항 : 230 유형자산취득
 세항: 234 구축물
 목 : 401 시설비및부대비

(단위:천원)

관 · 항 · 세항 · 목	예산액	기정액	비교증감
○ 도곡정수장 제어실 개량 및 환경개선공사	(87,500)		(87,500)
· 제어실 개량공사 48,600,000원	48,600	0	48,600
· 사무실 및 제어실 환경개선공사 38,900,000원	38,900	0	38,900
401-2 감리비	1,150,000	100,000	1,050,000
[수도과]			
○진별(진접제3)배수지 및 송배수관로 설치공사	(750,000)	(100,000)	(650,000)
· 건설사업관리 용역 750,000,000원	750,000	100,000	650,000
○약대울(호평)배수지 및 송배수관로 설치공사	(400,000)		(400,000)
· 건설사업관리 용역 400,000,000원	400,000	0	400,000
401-3 시설부대비	10,000	5,000	5,000
○ 미급수지역 배수관로 신설공사 부대비	(5,000)		(5,000)
· 측량수수료 등 5,000,000원	5,000	0	5,000
237 공기구비품	21,872	9,967	11,905
405 자산취득비등	21,872	9,967	11,905
405-1 자산취득비	21,872	9,967	11,905
[사업운영과]			
○ 응접의자 구매	(3,000)		(3,000)
· 500,000원X6대	3,000	0	3,000
○ 컴퓨터 교체	(5,200)		(5,200)
· 본체 1,000,000원X4대	4,000	0	4,000
· 모니터 300,000X4대	1,200	0	1,200
[수도과]			
○ 도곡정수장 환경개선공사	(3,705)		(3,705)
· 사무용 책상 235,000원X3개	705	0	705
· CCTV수납장(3mX6m) 3,000,000원	3,000	0	3,000
800 예비비	21,428,056	23,298,245	△1,870,189
801 예비비	21,428,056	23,298,245	△1,870,189
801 예비비	21,428,056	23,298,245	△1,870,189
○ 예비비	(21,428,056)	(23,298,245)	(△1,870,189)
· 21,428,056,000원	21,428,056	23,298,245	△1,870,189